
		
			
				
					
						
							
									 MONITORY 
										
											
												
													 MONITORY 
												

											

											
												
													
														
															
																
																	
																		 OBLASTI POUŽITÍ 

																		
																			
																				
																					 OBLASTI POUŽITÍ 
																				

																			

																			
																					 Kancelář 
Ergonomická práce v kanceláři i doma
	 Fotografie, video a grafika 
Maximální přesnost pro kreativní uživatele
	 Zdravotnictví 
Přesnost a spolehlivost pro reprodukci lékařských snímků
	 Video dohled 
Chytrá řešení pro nepřetržité použití
	 Průmysl 
Řešení pro námořní dopravu, řídicí centra a automatizaci
	 Air Traffic Control 
Řešení pro řízení letového provozu


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																		

																	

																

																
																	
																		 PRODUKTY 

																		
																			
																				
																					 PRODUKTY 
																				

																			

																			
																					 FlexScan 
	 ColorEdge 
	 RadiForce 
	 CuratOR 
	 DuraVision 
	 Raptor - Re/Vue 
	 Příslušenství 


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																		

																		 SOFTWARE 

																		
																			
																				
																					 SOFTWARE 
																				

																			

																			
																					 Pro FlexScan 
	 Pro ColorEdge 
	 Pro RadiForce 


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																		

																	

																

																
																	
																		 ÚHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 

																		
																			
																				
																					 ÚHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 
																				

																			

																			
																					 38" (Curved) 
	 32" 
	 27" 
	 24" 
	 23" 
	 21" 
	 19" 


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																		

																		 ROZLIŠENÍ 

																		
																			
																				
																					 ROZLIŠENÍ 
																				

																			

																			
																					 4K 
	 2560x1440 
	 1920x1200 
	 1920x1080 


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																		

																		 FORMÁT 

																		
																			
																				
																					 FORMÁT 
																				

																			

																			
																					 24:10 (Ultrawide) 
	 16:10 
	 16:9 
	 5:4 
	 4:3 


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																		

																		 DALŠÍ VLASTNOSTI 

																		
																			
																				
																					 DALŠÍ VLASTNOSTI 
																				

																			

																			
																					 USB-C 
	 AdobeRGB 
	 Dotykové monitory 
	 LAN/RJ45 
	 Decoder IP 


																			

																			
																				 Vsechny monitory 

																			

																			 Vsechny monitory 

																		

																	

																

															

														

													

													 Vsechny monitory 

												

											

											
												
													
												

											

										

									
	 OBJEVTE 
										
											
												
													 OBJEVTE 
												

											

											
												
													
														
															
																
																	
																		 CO ZNAMENÁ EIZO 

																		
																			
																				
																					 CO ZNAMENÁ EIZO 
																				

																			

																			
																					 Kvalita obrazu 
Ostrý, přesný a vysoce kontrastní
	 Ergonomie 
Větší pohodlí na pracovišti
	 Konektivita 
Moderní, flexibilní a výkonný
	 Udržitelnost 
Myslíme na budoucnost
	 5letá záruka 
Zaručená maximální bezpečnost investic


																			

																		

																	

																

																
																	
																		 EIZO ACADEMY 

																		
																			
																				
																					 EIZO ACADEMY 
																				

																			

																			
																					 Obecné znalosti o monitorech 
	 Ergonomie pracoviště 
	 Správa barev a kalibrace 
	 Colourclasses 
	 Vše o kamerovém dohledu 
	 Vše o lékařských monitorech 


																			

																		

																		 AKCE A SEMINÁŘE 

																		
																			
																				
																					 AKCE A SEMINÁŘE 
																				

																			

																			
																					 Veletrhy, semináře a webináře 
Přímá setkání s našimi odborníky


																			

																		

																	

																

																
																	
																		 EIZO V PRAXI 

																		
																			
																				
																					 EIZO V PRAXI 
																				

																			

																			
																					 Reference 
Řešení EIZO v praxi
	 Kreativní partneři 
Ambasadoři ColorEdge a lokální hrdinové


																			

																		

																		 EIZO SPOTLIGHTS 

																		
																			
																				
																					 EIZO SPOTLIGHTS 
																				

																			

																			
																					 V domácí kanceláři 
Na tom záleží


																			

																		

																	

																

															

														

													

												

											

											
												
													
												

											

										

									
	 PODPORA A SERVIS 
										
											
												
													 PODPORA A SERVIS 
												

											

											
												
													
														
															
																
																	
																		 POMOC A PODPORA 

																		
																			
																				
																					 POMOC A PODPORA 
																				

																			

																			
																					 Produktové poradenství 
	 Technická podpora 
	 Záruka 
	 Opravy 
	 Často kladené otázky 
	 Test monitorů EIZO 


																			

																		

																		 KE STAŽENÍ 

																		
																			
																				
																					 KE STAŽENÍ 
																				

																			

																			
																					 Informace o výrobku 
Software, ovladače, příručky a brožury


																			

																		

																	

																

																
																	
																		 KDE KOUPIT 

																		
																			
																				
																					 KDE KOUPIT 
																				

																			

																			
																					 Kancelář 
	 Fotografie, video a grafika 
	 Zdravotnictví 
	 Video dohled a průmysl 
	 Předváděcí centrum-Showroom 
	 Výprodej za akční ceny 
	 Dealerský ceník 


																			

																		

																	

																

																
																	
																		 KONTAKT PRO KOMERČNÍ ZÁKAZNÍKY 

																		
																			
																				
																					 KONTAKT PRO KOMERČNÍ ZÁKAZNÍKY 
																				

																			

																			
																					 Kancelář a grafika 
	 Zdravotnictví 
	 Video dohled a průmysl 
	 Air Traffic Control 


																			

																		

																	

																

															

														

													

												

											

											
												

											

										

									
	 SPOLEČNOST 
										
											
												
													 SPOLEČNOST 
												

											

											
												
													
														
															
																
																	
																		 O SPOLEČNOSTI EIZO 

																		
																			
																				
																					 O SPOLEČNOSTI EIZO 
																				

																			

																			
																					 Společnost 
	 Reference 
	 Udržitelnost 
	 Kontakt 


																			

																		

																	

																

																
																	
																		 NOVINKY A TISK 

																		
																			
																				
																					 NOVINKY A TISK 
																				

																			

																			
																					 Aktuality 
	 Newsletter 


																			

																		

																	

																

															

														

													

												

											

											
												

											

										

									


							

						

						
							
								
							

							
										
												
													
													
										

									

								

							
							

							
								
									
										
									

								

							

						
						
						
							
								
									
										
											
												
													
														
															404 – Stránka nebyla nalezena

															Toto není stránka, kterou jste hledali. Je nám líto.

														

													

												

											

										

										
											
												
											

										

									

								

							
							
							
								
									
										
											 Doporučujeme vám pokračovat na některé z těchto stránek: 

										

									

								

							
							
								
									
										
											
												
													
														
															
																
																	 Homepage 

																	

																

																Na domovskou stránku 

															

														

													

													
														
															
																
																	 Katalog produktů 

																	

																

																Do katalogu produktů 

															

														

													

													
														
															
																
																	 Nápověda a podpora 

																	

																

																Do oblasti Nápověda a podpora 

															

														

													

													
														
															
																
																	 Kontakt 

																	

																

																Na stránku s kontakty 

															

														

													

												

												

											

											
												
													
												

												
													
												

											

										

									

								

							
							
						
						
						
							
								
									
										
											
												 MONITORY 
														 Ergonomické kancelářské monitory 
	 Barevně konzistentní grafické monitory 
	 Monitory pro přesnou diagnostiku 
	 Monitory pro video dohled 
	 Monitory pro průmysl 
	 Monitory pro domácí kanceláře 


												

												 FUNKCE 
														 Monitory s rozlišením Full HD 
	 Monitory WQHD 
	 Monitory 4K 
	 27palcové monitory 
	 24palcové monitory 
	 Ultraširokoúhlé monitory 
	 Monitory AdobeRGB 


												

												 PODPORA A SERVIS 
														 Produktové poradenství 
	 FAQ 
	 Test monitoru 
	 Obecné znalosti o monitorech 
	 Správa barev a kalibrace 
	 Ergonomie na pracovišti 
	 Kde nakupovat 
	 Obchodní kontakt 


												

												 SPOLEČNOST 
														 Reference 
	 Udržitelnost 
	 Kontakt 
	 Newsletter 
	 Aktuality 


													 WEBOVÉ STRÁNKY EIZO 
														 EIZO ve vaší zemi 


												

											

										

										
											
												
													Zpravodaj EIZO

													 Zůstaňte v obraze a získejte nejdůležitější informace o našich monitorech. Více informací o zpravodaji EIZO. 

													
														

														

														 Odesláním souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů. 

														
															

														

														Přihlášení
													

												

											

										

									

									
										
												 Zásady ochrany osobních údajů 
	 Otisk 


										

										
												
	
	
	
	


										

										 © 2024 EIZO Europe GmbH 

									

								

							

						
						
							
								
									
										
									

									
										
											
												
													

													
														
															
																
															

														

													

												

											

										

									
								

							

						

						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
							
						

						
						 